CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS RIOS – RJ.
                                   EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 05.

1

A Câmara Municipal de Três Rios, RJ, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital Complementar
05 do EDITAL Nº 001/2020 – CONCURSO PÚBLICO.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS.
1. A relação das inscrições deferidas após recursos encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. RESULTADO DO RECURSO SOBRE A SOLICITAÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS.
1. Houve um recurso parcialmente deferido, para utilização de aparelho de medição glicêmica, inscrição 665506.

III. DOS LOCAIS DE PROVA.
1. O endereço e horário para realização das provas encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“LOCAIS DE PROVA”.

Três Rios, RJ, 07 de dezembro de 2020.

ROGÉRIO CAMARINHO TAVARES.

Presidente da Câmara.